N,

HOSPITAL ORTOPEDICO DE CERES -HOC
COMISSAO DE RESIDENCIA MEDICA HOSPITAL ORTOPEDICO DE CERES-HOC

RESULTADO FINAL

RESIDENCIA MEDICA ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA - 2024

NOME

JORDANA DINIZ RIBEIRO FIRMO
RENATO HUNGRIA PINTO
NATALINO LUCAS NETTO SANCHES
JULIANA VILELA LACERDA

RAFAEL DINIZ LINHARES

ANTONIO CEZAR BATISTA FILHO
ALEXANDRE ARANTES REGO
RAFAEL ROSA DOS SANTOS
DIOGO FERNANDO FARIAS SANTOS
MARCIO DE SOUZA ARRAIS
GABRIEL BARCELOS DE FREITAS
THIAGO DE LIMA CASTRO
MARCELO RIBEIRO ARTIAGA
EDUARDO DE AGUIAR JUNIOR
SERGIO AUGUSTO OLIVEIRA FILHO

OBSERVAGOES:

NOTA

67
62,7
61
53,3
49,6
49
48,6
48,3
47
45
36
34,2
32
27
23,4

SITUAGAO

CONVOCADO NA PRIMEIRA CHAMADA
CONVOCADO NA PRIMEIRA CHAMADA
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

- O PERIODO DE MATRICULA SE DARA NOS DIAS 23/02/24 E 24/02/24, DAS 08:00 AS 17:00 NO HOSPITAL ORTOPEDICO DE CERES.



