

## **HOSPITAL ORTOPÉDICO DE CERES -HOC**

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA HOSPITAL ORTOPÉDICO DE CERES-HOC

## RESULTADO FINAL RESIDÊNCIA MÉDICA ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA - 2024

NOME	NOTA	SITUAÇÃO
JORDANA DINIZ RIBEIRO FIRMO	67	CONVOCADO NA PRIMEIRA CHAMADA
RENATO HUNGRIA PINTO	62,7	CONVOCADO NA PRIMEIRA CHAMADA
NATALINO LUCAS NETTO SANCHES	61	CLASSIFICADO
JULIANA VILELA LACERDA	53,3	CLASSIFICADO
RAFAEL DINIZ LINHARES	49,6	CLASSIFICADO
ANTONIO CEZAR BATISTA FILHO	49	CLASSIFICADO
ALEXANDRE ARANTES REGO	48,6	CLASSIFICADO
RAFAEL ROSA DOS SANTOS	48,3	CLASSIFICADO
DIOGO FERNANDO FARIAS SANTOS	47	CLASSIFICADO
MÁRCIO DE SOUZA ARRAIS	45	DESCLASSIFICADO
GABRIEL BARCELOS DE FREITAS	36	DESCLASSIFICADO
THIAGO DE LIMA CASTRO	34,2	DESCLASSIFICADO
MARCELO RIBEIRO ARTIAGA	32	DESCLASSIFICADO
EDUARDO DE AGUIAR JÚNIOR	27	DESCLASSIFICADO
SÉRGIO AUGUSTO OLIVEIRA FILHO	23,4	DESCLASSIFICADO

## **OBSERVAÇÕES:**

- O PERÍODO DE MATRÍCULA SE DARÁ NOS DIAS 23/02/24 E 24/02/24, DAS 08:00 ÀS 17:00 NO HOSPITAL ORTOPÉDICO DE CERES.